
平成２９年５月１９日 
 

各    位 
 

北海道手をつなぐ育成会 

会長 佐藤 春光 

札幌市手をつなぐ育成会 

会長 藤井 美雪 

（公印略） 
 

第４回全国手をつなぐ育成会連合会全国大会・北海道札幌大会 

開催要綱の送付について 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度、標記大会を北海道・札幌市で開催するにあたり、育成会、本人の会

並びに関係各位のご支援をいただきながら準備をすすめてまいりました。 

つきましては、この程「開催要綱」がまとまりましたので下記によりお送りいたし

ますので、ふるってご参加ください。多数の皆様のご参集を心よりお待ちしています。 

 

記 

１. 「開催要綱」の送付 

「開催要綱」と「参加申込書」等について、北海道並びに札幌市の育成会ホ

ームページから、データをダウンロードできますのでご活用ください。 

２. 大会の概要 

(1) 日時  平成 29 年 9 月 23 日（土曜日）～24 日（日曜日） 

(2) 会場 

① 大会：ロイトン札幌（札幌市中央区北 1 条西 11 丁目） 

② 本人大会：道民活動センター かでる 2・７（札幌市中央区北 2 条西 7 丁目） 

３. 申込み方法 締切：平成２９年７月２１日（金曜日） 

(1) 申込方法：申込書は FAX にて下記までお送り下さい。 

FAX：011-241-0154 名鉄観光サービス札幌支店 第 4 回全国大会専用デスク 

以上 

 

≪大会
たいかい

実行
じっこう

委員会
い い ん か い

事務局
じ む き ょ く

：札幌市手
さ っ ぽ ろ し て

をつなぐ育成会
いくせいかい

≫ 

〒060-0808 札幌市北区
さ っ ぽ ろし き た く

北
きた

8条
じょう

西
にし

6丁目
ちょうめ

2-15 育成会
いくせいかい

活動
かつどう

センター「いんくる」2階
かい

 

電話
で ん わ

:011-738-2221、FAX：011-738-2228、Mail：tunagu@sapporo-ikuseikai.or.jp 


